
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 
 
 

N.   38  = OGGETTO: CASA VACANZE DI CESENATICO – SO STITUZIONE  PLUVIALI –  
 
 
 
 
 

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventotto del mese di novembre, alle ore 14,30, in 

Novara, presso la sede della Segreteria del Consorzio, piazza Sacro Cuore 5, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

- FONZO               NICOLA 

 

      -    BASAGLIA        FERNANDO 

- VIALE                 FRANCESCO   

-     LEONI                 MICHELA 

 

VicePresidente 

Vice Sindaco di Novara in 

sostituzione del Sindaco 

Componente 

Componente  

Componente  

 
Assenti i Signori: 

 
Zanoletti Marco – Sindaco di Druogno – Vice Preside nte 
Capannelli Giovanni - Componenete 
 

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste  il Rag. ROBERTO BUSCHINI , Segretario del Consorzio. 
 

 
 
 
 

_________________________ 
 

 
 



N. 38 = OGGETTO: CASA VACANZE DI CESENATICO – SOSTI TUZIONE  PLUVIALI – 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
Premesso: 

• che presso la Casa Vacanze di Cesenatico sono stati sottratti da ignoti circa 47 
metri di pluviali in rame e danneggiate le staffe di sostegno dei pluviali 
medesimi. 

• Che il fatto è stato denunciato ai Carabinieri di Novara  
 

Considerato che si rende necessario provvedere con urgenza alla sostituzione  dei 
pluviali mancanti per evitare il  danneggiamento dei muri della struttura; 

 
Visto il preventivo in data 27 ottobre 2014 presentato dalla Ditta  Abbondanza 

Valentino, idraulico di fiducia del Consorzio, ammontante ad € 1580,00 IVA esclusa; 
 

Ritenuto, al fine di evitare danni alla Casa Vacanze di Cesenatico, di provvedere al 
ripristino dei pluviali; 

 
Determinata in €  1927.60 la complessiva spesa, IVA compresa; 

 
Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – 

del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

 1°) – di affidare, per i motivi in premessa indica ti, i lavori e le forniture necessarie per il 
ripristino dei pluviali della Casa di Vacanze di Cesenatico , alla Ditta Abbondanza Valentino 
corrente in Cesenatico - Via; 
 
 2°) – di approvare la complessiva spesa di €  1927 ,60, IVA inclusa 
 
 2) – di imputare la spesa di € 1927,60 all’intervento 1100403 del Bilancio 2014 
“Prestazioni di servizi”. 

 
 
 
 
 

Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 

 
_________________________________ 

 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              F.to Gallina             F.to Basaglia 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 

posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio – 

il  22/12/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  05/01/2015 

 
 
 
Novara,  19/12/2014                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
   
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara, 19/12/2014                        IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


